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- NAUKOWE URZĄDZENIA DO BADANIA SKÓRY - 

 

KOD NAZWA TOWARU CENA 
NETTO 

 
SYSTEM MODUŁOWY MULTI PROBE ADAPTER MPA 

G054 Multi Probe Adapter MPA 2 - baza na 2 sondy 3 150,00
G012 Multi Probe Adapter MPA 6 - baza na 5 sond; wbudowany Sebumeter® SM 815 11 700,00

G013 Multi Probe Adapter MPA 10 - baza na 9 sond; wbudowany Sebumeter® SM 815 14 175,00

G014 Cutometer® dual MPA 580 - baza na 4 sondy; wbudowany Sebumeter® SM 815; jedna sonda Cutometer® o 
średnicy otworu 2 mm 

38 250,00

G014C Cutometer® dual MPA 580 Plus - baza na 4 sondy; wbudowany Sebumeter® SM 815; jedna sonda 
Cutometer® o średnicy otworu 2 mm, druga sonda Cutometer® o średnicy do wyboru 2, 4, 6 lub 8 mm 44 550,00

SONDY DEDYKOWANE DO SYSTEMÓW MODUŁOWYCH MPA, MDD 

S002 Pomiar elastyczności i innych biomechanicznych parametrów skóry – Cutometer® o średnicy otworu 2, 4, 6 
lub 8 mm (tylko do MPA 580) 14 850,00

S003 Pomiar uwodnienia powierzchni skóry – Corneometer® CM 825 11 250,00
S004 Ocana zawartości melaniny i poziomu zaczerwienienia – Mexameter® MX 18 10 800,00
S007 Pomiar pH na powierzchni skóry i skórze głowy – Skin-pH-Meter® PH 905 6 300,00
S008 Pomiar przeznaskórkowej utraty wody (TEWL), jedna głowica – Tewameter® TM 300 16 875,00
S0084 Pomiar przeznaskórkowej utraty wody (TEWL), trzy głowice – Tewameter® Triple TM 330 T 35 550,00
S0085 Pomiar przeznaskórkowej utraty wody (TEWL) - InVitro Tewameter® VT 310 15 750,00
S009 Pomiar temperatury skóry i mikrokrążenia – Skin-Thermometer ST 500 5 625,00
S010 Pomiar ocierania skóry – Frictiometer FR 700 13 050,00
S011 Pomiar koloru skóry – Skin-Colorimeter CL 400 10 350,00
S012 Pomiar połysku na skórze, wargach i włosach – Skin-Glossymeter GL 200 10 350,00

S0064 Pomiar sebum na powierzchni skóry, skórze głowy i włosach – zewnętrzny Sebumeter® SM 815 (dla 
MPA 2 i MDD 4) 4 275,00

PRZYDATNE AKCESORIA DO SYSTEMÓW MODUŁOWYCH MPA 
S020 Czujnik do pomiaru warunków otoczenia – RTH 100 1 575,00
Z0088 Moduł do podgrzewania sond – PR 100 3 150,00

SAMODZIELNE URZĄDZENIA Z WYŚWIETLACZEM GRAFICZNYM MDD 4 
G016 Uwodnienie powierzchni skóry – Corneometer® CM 825 MDD 20 700,00
G017 Melanina i erytema – Mexameter® MX 18 MDD 19 800,00
G018 Przeznaskórkowa utrata wody (TEWL) – Tewameter® TM 300 MDD 25 650,00
G019 Sebum na powierzchni skóry – Sebumeter® SM 815 MDD * 9 900,00
G020 Pomiar pH na powierzchni skóry – Skin-pH-Meter® PH 905 MDD * 9 900,00
G021 Kolor skóry – Skin-Colorimeter CL 400 MDD 19 350,00
G022 Połysk/blask skóry i włosów – Skin-Glossymeter GL 200 MDD 19 350,00
G023 Temperatura skóry – Skin-Thermometer ST 500 MDD * 9 900,00
G025 Ocieranie skóry - Frictiometer FR 700 MDD 18 450,00
*urządzanie nie jest wyposażone w czujnik pomiaru warunków otoczenia RTH 100 i nie umożliwia podłączenia dodatkowych sond 

SONDY BEZPRZEWODOWE WL 
G056 Odbiornik do sondy bezprzewodowej – RR 200 1 575,00
S003WL Uwodnienie powierzchni skóry – Corneometer® CM 825 WL 12 150,00
S004WL Melanina i erytema – Mexameter® MX 18 WL 11 700,00
S007WL Pomiar pH na powierzchni skóry – Skin-pH-Meter® PH 905 WL 7 200,00
S008WL Przeznaskórkowa utrata wody (TEWL) – Tewameter® TM 300 WL 17 775,00
S009WL Temperatura skóry – Skin-Thermometer ST 500 WL 6 300,00
S011WL Kolor skóry – Skin-Colorimeter CL 400 WL 11 250,00
S012WL Połysk/blask skóry i włosów – Skin-Glossymeter GL 200 WL 11 250,00

AKCESORIA I MATERIAŁY EKSPLOATACYJNE DO MPA, MDD, WL 
Do systemu modułowego MPA  
Z0092 Uchwyt na sondy do Cutometer dual MPA 580 360,00
Z0093/4 Uchwyt na sondy do MPA 6/10 360,50
Z0083/4 Uchwyt na sondę / Uchwyt na 3 sondy 247,50
Z0014 Zewnętrzny zasilacz 504,00
Dla Cutometer ® 
Z0025 Zestaw do czyszczenia sondy Cutometer® 180,00
Z0021 Dwustronne naklejane pierścienie Ø 9,6 mm do sondy Cutometer® i Tewameter® TM 300 (100 szt.) 180,00
Z0024 Nasadka do kontroli kalibracji sondy Cutometer®    337,50
Dla Corneometer ® CM 815 
Z0030 Zestaw do kontroli kalibracji sondy Corneometer® CM 825 (specjalny roztwór, 5 plastikowych pudełek, 180,00



specjalna folia, 10 filtrów) 
Dla Mexameter ® MX 18 
Z0040/WL Nasadka do kontroli kalibracji sondy Mexameter® MX 18 / WL 450,00
Dla Skin-pH-Meter ® PH 905 
Z0403 Szklana część sondy Skin-pH-Meter® PH 905 2 625,00
Z0071 Roztwór buforowy pH 4,0 (3 szt.) 157,50
Z0072 Roztwór buforowy pH 7,0 (3 szt.) 157,50
Z0075 Płyn KCl 100 ml 100,00
Dla Tewameter ® TM 300, TM 330, VT 310 
Z00801/WL Nasadka do kontroli kalibracji TCC 100 do sondy Tewameter® TM 300 /WL 495,00
Z00801/T Walizeczka do transportu i kontroli kalibracji sondy Tewameter® Triple TM 330T 1 575,00
Z0085VT Ogniwo do kontroli kalibracji sondy InVitro Tewameter® VT 310 1 125,00
Z00811 Higieniczna metalowa nakładka do sondy Tewameter® TM 300 (5 szt.) 675,00
Z00812 Adapter do małych obszarów pomiarowych (Ø 2 mm) 450,00
Z00814 Głowica do pomiarów in vitro do sondy Tewameter® TM 300 (do komór dyfuzyjnych o Ø 15 mm) 1 125,00
Z0021 Dwustronne naklejane pierścienie Ø 9,6 mm do sondy Cutometer® i Tewameter® TM 300 (100 szt.) 180,00
Dla Sebumeter ® SM 850 
Z0010 Wymienna kasetka do Sebumeter® SM 815 (na ok. 400-450 pomiarów) 281,25 
Z0011 Kasetka do kontroli kalibracji Sebumeter® SM 815 337,50
Dla Skin-Glossymeter ® GL 200 
Z0060/WL Nasadka do kontroli kalibracji sondy Skin-Glossymeter® GL 200 / WL 450,00
Z00601 Klips do włosów ułatwiający wykonanie pomiaru połysku na włosach 675,00
Dla Skin-Colorimeter ® CL 400 
Z0061/WL Nasadka do kontroli kalibracji sondy Skin-Colorimeter® CL 400 / WL 450,00

KAMERY DO BADANIA SKÓRY 
G031USB Visioscan® VC 98 USB (topografia skóry bezpośrednio ze skóry) 39 150,00
G032USB Skin-Visiometer® SV 700 USB (ocena topografii skóry w skali mikro)  43 650,00
G035USB Kompletny system Skin-Visiometer® SV 700 USB i Visioscan® VC 98 USB  58 500,00
G033PP Visiopor® PP 34 N (monitorowanie zmian trądzikowych poprzez fluorescencję skóry) 3 870,00
G043 Visioline® VL 650 (ocena makro rzeźby skóry) 45 000,00
G110R VisioFace® RD (pełna fotografia twarzy) 27 450,00
G152 DandruffMeter DA 20 (analiza łupieżu) 16 875,00

AKCESORIA I MATERIAŁY EKSPLOATACYJNE DO KAMER DO BADANIA SKÓR Y 
Do Visioscan ® 
Z0370 Folia do zbierania sebum – Sebufix® F 16 (100 szt.) 112,50
Z0374 Folia do zbierania sebum – Sebufix® F 16 (2.000 szt.) 1 642,50
Z0380 Folia do oceny złuszczania – Corneofix® F 20 (100 szt.) 76,50
Z0384 Folia do oceny złuszczania – Corneofix® F 20 (2.000 szt.) 1 057,50
Z0306 Nakładka kalibracyjna 225,00
Z0308 Nakładka do korekcji tła obrazu z przesłoną w czystej bieli 675,00
Z0056 Dwustronne przyklejane pierścienie Ø 20 mm do mocowania sondy na skórze (100 szt.) 202,50
Do Skin-Visiometer ® 
Z0370 Folia do zbierania sebum – Sebufix® F 16 (100 szt.) 112,50
Z0374 Folia do zbierania sebum – Sebufix® F 16 (2.000 szt.) 1 642,50
Z0380 Folia do oceny złuszczania – Corneofix® F 20 (100 szt.) 76,50
Z0384 Folia do oceny złuszczania – Corneofix® F 20 (2.000 szt.) 1 057,50
Z0327 Pompa próżniowa z ręcznym mikserem 2 925,00
Z0328 Ręczny mikser 540,00
Z0340 Zestaw do wykonania silikonowych replik (100 szt. - zawiera: Z0341, Z0342, Z0343, Z0344, Z0345)  877,50
Z0341 Specjalne dwustronne naklejki z otworem na jednej stronie 157,50
Z0342 Specjalne slajdy dla urządzenia przesyłowego (100 szt.) 157,50
Z0343 2 składniki silikonowe B+C (2 x 50 ml) 427,50
Z0344 Jednostronnie naklejane osłonki (100 szt.) 76,50
Z0345 Butelki do mieszania i mieszadła (100 szt.) 135,00
Z0325 Slajd kalibracyjny 225,00
Do Visioline ® 
Z0370 Folia do zbierania sebum – Sebufix® F 16 (100 szt.) 112,50
Z0374 Folia do zbierania sebum – Sebufix® F 16 (2.000 szt.) 1 642,50
Z0380 Folia do oceny złuszczania – Corneofix® F 20 (100 szt.) 76,50
Z0384 Folia do oceny złuszczania – Corneofix® F 20 (2.000 szt.) 1 057,50
Z0350 Zestaw do wykonania silikonowych replik (100 szt. - zawiera: Z0346, Z0347, Z0348, Z0055) 810,00
Z0346 Specjalne ramki papierowe do wstawiania replik w urządzeniu (100 szt.) 135,00
Z0347 2 składniki silikonowe Silflo 427,50
Z0348 Szalki i patyczki do mieszania (100 szt.) 180,00
Z0055 Dwustronne pierścienie samoprzylepne Ø 30 mm (100 szt.) 180,00
Z0349 Slajd kalibracyjny 225,00
Do DandruffMeter 
Z0361 Filcowe wkładki do szalek Petriego (25 sztuk) 112,50



POZOSTAŁE URZĄDZENIA NAUKOWE 
G040 Derma Unit SSC 3 (połączenie urządzeń Sebumeter® SM/Corneometer® CM/Skin-pH-Meter® PH) 17 550,00
G045 CutiScan CS 100 (pomiar właściwości mechanicznych skóry) 44 550,00
G052 Sensorimeter® SR 100 (połączenie analizy sensorycznej z obiektywnymi metodami pomiarowymi) 6 525,00

G053 Mobile Data Collector® DC 3000 (mobilny pomiar uwodnienia powierzchni skóry w rzeczywistym 
środowisku konsumentów) 

11 250,00

G100M Meibometer® MB 560 (fotometryczny pomiar zawartości sebum z płynu łzowego) 9 000,00
G126 Ultrascan UC 22 (ultradźwiękowy pomiar grubości i gęstości skóry) 33 300,00
G149 MoistureMap MM 100 (obrazowanie rozkładu wilgotności oraz cech topograficznych skóry) 20 700,00

  G154 TempTest® (analiza pokrzywki z zimna i z ciepła oraz określanie temperatury progowej) 11 250,00z

AKCESORIA I MATERIAŁY EKSPLOATACYJNE DLA POZOSTAŁYCH URZ ĄDZEŃ NAUKOWYCH 
Do Derma Unit SSC 3  
Z0010 Wymienna kasetka do Sebumeter® SM 810 (na ok. 400-450 pomiarów) 281,25 

Z0030 Zestaw do kontroli kalibracji sondy Corneometer® CM 825 (specjalny roztwór, 5 plastikowych pudełek, 
specjalna folia, 10 filtrów) 180,00

Z0403 Szklana część sondy Skin-pH-Meter® pH 905 2 625,00
Z0071 Roztwór buforowy pH 4,0 (3 szt.) 157,50
Z0072 Roztwór buforowy pH 7,0 (3 szt.) 157,50
Z0075 Płyn KCl 100 ml 100,00
Do Cutiscan CS 100 
Z0056 Dwustronne naklejane pierścienie Ø 20 mm do CutiScan® (100 szt.) 202,50
Z1086 Statyw do CutiScan® 720,00
Do Meibometer ® MB 560 
Z0015 Paski pomiarowe do Meibometer® (25 szt.) 85,50
Do MoistureMap MM 100 
Z0149 Adapter MoistureMap in-vitro – NOWOŚĆ 2 025,00
Do TempTest ® 
Z154 Szablony do odczytu temperatury progowej dla TempTest® (25 szt.) 18,00
S-Biokit 

- Zestaw do mikroskopowej analizy skóry S-Biokit  112,500
 
 

- MARKETINGOWE URZĄDZENIA DO BADANIA SKÓRY - 
 

KOD NAZWA TOWARU CENA 
NETTO 

SYSTEM MODUŁOWY MULTI SKIN TEST CENTER (MSTC) 

G094 Multi Skin Test Center® MC 1000 (nawilżenie, natłuszczenie/sebum, melanina/pigmentacja i 
zaczerwienienie/rumień, elastyczność, kamera Visioscope® PC 35) 21 375,00

G097A1 Multi Skin Test Center® MC 750 model A1 (nawilżenie, natłuszczenie/sebum) 5 850,00

G097A2 Multi Skin Test Center® MC 750 model A2 (nawilżenie, natłuszczenie/sebum, przeznaskórkowa utrata 
wody) 9 450,00

G097B1 Multi Skin Test Center® MC 750 model B1 (nawilżenie, natłuszczenie/sebum, elastyczność) 11 925,00

G097B2 Multi Skin Test Center® MC 750 model B2 (nawilżenie, natłuszczenie/sebum, elastyczność, 
melanina/pigmentacja i zaczerwienienie/rumień) 15 075,00

SONDY DEDYKOWANE DO SYSTEMÓW MODUŁOWYCH MSTC 
S0041/43 Ocena zawartości melaniny i poziomu zaczerwienienia, obudowa czarna/biała 3 555,00
S0071/73 Pomiar pH na powierzchni skóry i skórze głowy, obudowa czarna/biała 3 555,00
S0081/83 Pomiar przeznaskórkowej utraty wody (TEWL), obudowa czarna/biała 4 860,00
S0093/94 Pomiar temperatury skóry, obudowa czarna/biała 4 275,00
S0031/33 Pomiar nawilżenia skóry, obudowa czarna/biała 2 475,00
S0021/23 Ocena elastyczności skóry, obudowa czarna/biała 5 400,00
S0111/12 Pomiar koloru włosów, obudowa czarna/biała 3 555,00

AKCESORIA I MATERIAŁY EKSPLOATACYJNE DO MSTC 
Z0010M Wymienna kasetka do pomiaru natłuszczenia/sebum (na ok. 400-450 pomiarów) 245,00 
Z0025 Zestaw do czyszczenia sondy do pomiaru elastyczności skóry 135,00
Z0370 Folia do zbierania sebum – Sebufix® F 16 (100 szt.) 112,50
Z0374 Folia do zbierania sebum – Sebufix® F 16 (2.000 szt.) 1 642,50
Z0380 Folia do oceny złuszczania – Corneofix® F 20 (100 szt.) 76,50
Z0384 Folia do oceny złuszczania – Corneofix® F 20 (2.000 szt.) 1 057,50
Z0403 Szklana część sondy do pomiar pH na powierzchni skóry i skórze głowy 2 625,00
Z0071 Roztwór buforowy pH 4,0 (3 szt.) 157,50
Z0072 Roztwór buforowy pH 7,0 (3 szt.) 157,50
Z0075 Płyn KCl 100 ml 100,00
Z0652 Walizka ze specjalnym wlotem dla MC 1000 i akcesoriów 1 260,00
Z0638 Walizka ze specjalnym wlotem dla MC 750 i akcesoriów 504,00 



INNE URZĄDZENIA DO OKREŚLENIA TYPU SKÓRY I KONSULTACJI KOSMETYCZNYCH 

G072EF/IE 
Multi Dermascope® MDS 1000 (nawilżenie, natłuszczenie/sebum, melanina/pigmentacja i 
zaczerwienienie/rumień, elastyczność, kamera Visioscope® AP 35) 20 025,00

G071E 
Beauty Analyzer® B3 (nawilżenie, natłuszczenie/sebum, melanina/pigmentacja, SPF – wskaźnik ochrony 
przeciwsłonecznej) 7 650,00

G061D Skin Diagnostic® SD 27 (nawilżenie, natłuszczenie/sebum) 4 207,50
G062D Sun Protection Diagnostic® SP 37 (melanina/pigmentacja, SPF – wskaźnik ochrony przeciwsłonecznej) 4 005,00
G083 Hydrosensor® (nawilżenie) 1 800,00
S0047LR Długopis Skintone Pen TP 20 Single (melanina/pigmentacja, ocena ryzyka stosowania lasera i IPL) 2 025,00
G063 Skin Pigmentation Analyser® SPA 99 (melanina/pigmentacja i zaczerwienienie) 4 005,00
G098LR Skin Diagnostic® SD 202 (nawilżenie, natłuszczenie/sebum, pigmentacja - zaczerwienienie)  5 850,00
G064 Elastometer® EM 25 (elastyczność) 9 450,00
S0037 Długopis Hydro Pen HP 10 (nawilżenie)* 1 485,00
S0067 Długopis Sebu Pen SP 15 (natłuszczenie/sebum)* 1 485,00
S0047 Długopis Skintone Pen TP 20 (melanina/pigmentacja)* 1 485,00
G147 Zestaw Pen Station PS 100 (nawilżenie, natłuszczenie/sebum, melanina/pigmentacja, kamera Visioscope® 

Palm VP 25) 
7 650,00

*minimalne zamówienie: 10 szt. 

AKCESORIA I MATERIAŁY EKSPLOATACYJNE DO INNYCH URZ ĄDZEŃ DO OKREŚLENIA TYPU SKÓRY I KONSULTACJI 
KOSMETYCZNYCH 

Z0010M Wymienna kasetka do pomiaru natłuszczenia/sebum (na ok. 400-450 pomiarów) do MDS 1000, B3, SD 27, 
SD 202 245,00

Z0025 Zestaw do czyszczenia sondy do pomiaru elastyczności skóry 135,00
Z0370 Folia do zbierania sebum – Sebufix® F 16 (100 szt.) do kamery Visioscope® AP 35 112,50
Z0374 Folia do zbierania sebum – Sebufix® F 16 (2.000 szt.) do kamery Visioscope® AP 35 1 642,50
Z0380 Folia do oceny złuszczania – Corneofix® F 20 (100 szt.) do kamery Visioscope® AP 35 76,50
Z0384 Folia do oceny złuszczania – Corneofix® F 20 (2.000 szt.) do kamery Visioscope® AP 35 1 057,50
Z007 Nakładki Sebupads P 49 (49 szt.) do SP 15 31,27
Z0651 Walizka ze specjalnym wlotem do MDS 1000 i akcesoriów 1 575,00
Z0617 Walizka ze specjalnym wlotem do SD 27/SP 37 i akcesoriów 252,00
Z0622 Walizka ze specjalnym wlotem do SPA 99 i akcesoriów 189,00
Z0653 Walizka do urządzeń typu Pen 157,50
Z053 Walizka do zestawu Pen Station PS 100  378,00
Z0616 Zewnętrzny zasilacz do SD 27, SP 37, SPA 99, SD 202 252,00
Z0016 Zewnętrzny zasilacz do Visioscope® Palm VP 25 315,00
 
 
P120 
P121 
P122 

Oprogramowanie Dermacheck 3000 wykorzystywane podczas uniwersalnego użycia w dermatoskopii, jak 
również IPL oceny ryzyka lasera. 
Dermacheck 3000 komplet (wszystkie moduły) 
Moduł 1: Pojedynczy pomiar i IPL-IPL laserowej ocenie ryzyka (dla MC, SPA 99 i SD202) 
Moduł 2: Pojedynczy pomiar i Dermatoskopia (dla MC oraz Visioscope®) 

4 455,00
1 800,00
2 925,00

KAMERY DO BADANIA SKÓRY 
G110D VisioFace® 1000 D (pełna fotografia twarzy) 17 325,00
G110L VisioFace® lite (pełna fotografia twarzy) 12 150,00
G033PC Visioscope® PC 35 – (ocena skóry za pomocą równoległej i skośnej polaryzacji światła) 3 825,00

G139CK Visioscope® Palm VP 25 (ocena skóry za pomocą równoległej i skośnej polaryzacji światła, model 
kieszonkowy) 3 825,00

G033PP Visiopor® PP 34 N (monitorowanie zmian trądzikowych poprzez fluorescencję skóry) 3 870,00

AKCESORIA I MATERIAŁY EKSPLOATACYJNE DO KAMER 
Z0370 Folia do zbierania sebum – Sebufix® F 16 (100 szt.) do Visioscope® PC 35 112,50
Z0374 Folia do zbierania sebum – Sebufix® F 16 (2.000 szt.) do Visioscope® PC 35 1 642,50
Z0380 Folia do oceny złuszczania – Corneofix® F 20 (100 szt.) do Visioscope® PC 35 76,50
Z0384 Folia do oceny złuszczania – Corneofix® F 20 (2.000 szt.) do Visioscope® PC 35 1 057,50
Z0016 Zewnętrzny zasilacz do Visioscope® Palm VP 25 315,00

PRODUKTY DLA PACJENTÓW 
01MSK021 Skin Analyzer – prosty wskaźnik nawilżenia i natłuszczenia skóry 81,15
 
 

- URZĄDZENIA LABORATORYJNE - 

 

KOD NAZWA TOWARU CENA 
NETTO 

 
Eksykatory szafkowe 
Eksykator E20   (Poj. 21 l) 1 380,00
Eksykator E50   (Poj. 51 l) 1 430,00
Eksykator E75   (Poj. 77 l) 1 580,00
Eksykator E100 (Poj. 108 l) 1 720,00



Chłodziarki laboratoryjne 
03FT30 Chłodziarka farmaceutyczna Farma Term 3 z półkami 5 800,00
03FT31 Chłodziarka farmaceutyczna Farma Term 3 z szufladami 7 980,00
03FT32 Chłodziarka farmaceutyczna Farma Term 4 z półkami i GSM 7 070,00
03FT33 Chłodziarka farmaceutyczna Farma Term 4 z szufladami i GSM 9 250,00
03FT36 Chłodziarka farmaceutyczna Farma Term 3 z półkami i UPS 9 250,00
03FT37 Chłodziarka farmaceutyczna Farma Term 3 z szufladami i UPS 11 430,00
03FT38 Chłodziarka farmaceutyczna Farma Term 4 z półkami, GSM, UPS 10 520,00
03FT42 Chłodziarka farmaceutyczna Farma Term 4 z szufladami, GSM, UPS 12 700,00
Komory laminarne 
04FF3 Komora laminarna Farma Fil 3 Basic 4 200,00
04FF3UV Komora laminarna Farma Fil 3 z lampą UV 4 400,00
04FF3UVC Komora laminarna Farma Fil 3 GLP z lampą UV i czujnikiem temperatury i wilgotności 4 700,00
04FF3LUVC Komora laminarna Farma Fil 3 duża L GLP z lampą UV i czujnikiem temperatury i wilgotności 5 990,00
Oczyszczacze powietrza 
04FW2 Oczyszczacz powietrza Farma Went 2 3 290,00
Łaźnie wodne 
04ŁW110 Łaźnia wodna W 110 - ilość stanowisk: 1 1 020,00
04ŁW115 Łaźnia wodna W 115 - ilosć stanowisk: 1 1 080,00
04ŁW120 Łaźnia wodna W 120 - ilość stanowisk: 1 1 170,00
04ŁW210 Łaźnia wodna W 210 - ilość stanowisk: 2 1 020,00
04ŁW215 Łaźnia wodna W 215 - ilość stanowisk: 2 1 080,00
04ŁW220 Łaźnia wodna W 220 - ilość stanowisk: 2 1 170,00
04ŁW410 Łaźnia wodna W 410 - ilość stanowisk: 4 1 170,00
04ŁW415 Łaźnia wodna W 415 - ilość stanowisk: 4 1 220,00
04ŁW420 Łaźnia wodna W 420 - ilość stanowisk: 4 1 340,00
04ŁW610 Łaźnia wodna W 610 - ilość stanowisk: 6 1 310,00
04ŁW615 Łaźnia wodna W 615 - ilość stanowisk: 6 1 370,00
04ŁW620 Łaźnia wodna W 620 - ilość stanowisk: 6 1 500,00
Suszarki, sterylizatory 
04SSFP Suszarka-sterylizator Farma Play 25W 2 550,00
04SSFPGLP Suszarka-sterylizator Farma Play 25 GLP 4 100,00
04SSFP5 Suszarka-sterylizator Farma Play 50W 2 980,00

 
 
 
 
 

Podane ceny s ą cenami netto i nie zawieraj ą podatku VAT 23% . 
Instrukcje obsługi urządzeń do badania skóry oraz ich oprogramowania dostępne są w języku angielskim. 

Zmiany techniczne mogą zostać przeprowadzone bez wcześniejszego powiadomienia. 
Instalacja urządzeń i szkolenia u klienta nie są wliczone w cenę. 

Gwarancja: 2 lata od daty dostawy, sondy pH - 6 miesięcy od daty dostawy. 
Urządzenia do badania skóry są zgodne z dyrektywą niskonapięciową 2006/95/EG  

i dyrektywą kompatybilności elektromagnetycznej 89/336/EWG EMV. 
 

Niniejszy cennik nie jest ofertą w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Mimo dołożenia wszelkich starań nie gwarantujemy, że publikowane dane techniczne 
oraz ceny nie zawierają uchybień lub błędów, które nie mogą być podstawą do roszczeń. W przypadku jakichkolwiek wątpliwości prosimy przed 

podjęciem decyzji o kontakt z naszą firmą. 
 

Eprus, ul. Leszczy ńska 32, 43-300 Bielsko-Biała, tel. 33/497 73 70, e- mail: marketing@eprus.pl, www.eprus.pl 


